[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1372 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores em toda a extensão da Avenida Maria Chiarini Machado, (Avenida do CIEM do Faisqueira - Escola Vasconcelos Costa).

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se justifica devido às cobranças dos moradores e usuários da avenida citada acima junto a este vereador, uma vez que com as fortes chuvas vários galhos caíram pela avenida e calçadas, obstruindo, assim, a passagem, e levando diversos transtornos às pessoas que precisam transitar pelo local.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de outubro de 2018
)